
 

标段编号：  2411-440309-04-01-872437001001 

 

深圳市建设工程设计招标投标深圳市建设工程设计招标投标
文件文件

 

标段名称： 宝浪路（大浪河-浪口二路）新建道路工程设计 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市综合交通与市政工程设计研究总院有限公司 

 

日期： 2025年04月27日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况一览表 投标人提供企业营业执照、资质证书原件扫描件。

2 企业同类业绩

投标人提供近 5 年（以招标公告发布之日倒推，以合同签订时间为准）承担

的自认为最具代表性的同类项目业绩（同类项目业绩指市政工程（城市道路

或桥梁）设计业绩）。（不超过 3项，列表超过 3 项只取列表前 3 项），投标

人可将关键信息进行标记，以便招标人审核。 （1）业绩证明材料以合同关

键页为主，所提供关键页必须能清晰反映项目名称、合同金额（投标单位提

供的业绩为联合体方式承接的，合同中须体现投标单位的承包范围以及对应

的合同金额。若合同无法体现承包范围以及对应的合同金额，须提供联合体

协议或甲方出具并加盖甲方公章的证明文件。）、合同签订时间（须能够被准

确判定为“近 5 年”）、签订合同各方签章等信息。若部分上述信息在合同

中未能体现，须提供相应的政府批复文件或甲方出具的证明文件或设计图

纸，并加盖甲方公章，作为补充证明材料，另须提供在国家住建部“全国建

筑市场监督公共服务平台”网站查询业绩截图，截图须体现投标人为相应项

目的设计单位。上述信息模糊或缺失视为无效证明材料，所有证明材料原件

备查。 （2）若为联合体投标，联合体各方提供业绩都予以认可。

3 履约评价情况

提供近一年（以招标公告发布之日倒推，以履约评价签字时间为准）事业单

位或行政单位出具的设计类项目履约评价，最多 5 项，超过 5 项的取前 5

项。履约评价证明需体现出评价等级（优秀、良好、合格、不合格，须加盖

甲方公章)。提供的履约评价资料未体现上述履约评价等级的，不予认可。

（1）证明资料： ①经加盖业主公章的履约评价扫描件。 ②合同关键页扫

描件（合同关键页须能清晰体现项目名称、主要建设内容、合同金额、合同

签订时间、签订合同各方签章等主要信息）。 （2）若为联合体投标，由联

合体牵头单位提供。

4 项目管理班子配备情况

投标人需至少配备项目负责人、道路工程专业负责人、桥梁工程专业负责人、

电气专业负责人、给排水专业负责人、资料员等相关人员。 证明材料： ①

提供《项目管理班子配备表》及拟派项目人员的注册证书、上岗证或职称证

书等相关证书原件扫描件； ②提供拟派项目人员在投标单位连续缴纳的投

标截止日前 3 个月的社保证明文件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



2

投标函



3



4

投标承诺函



5

企业性质承诺书



6

一、企业基本情况一览表

企业基本情况表

企业注册名称

深圳市综合交通与

市政工程设计研究

总院有限公司

注册资本 3750 万元
企业性质（民营/

国有）
国有

企业法人代表 谢勇利 企业技术人员数量（人） 510

企业资质/经营许

可范围

交通规划设计与研究；城乡规划设计及相关信息咨询；市政公用行业设计；公路行业设

计；环境景观设计；智能交通规划与设计；工程技术咨询；交通信息与数据系统研发及

技一般经营项目：术服务；软件开发；建筑信息模型与大数据的研发；工程监理；招标

代理；物业租赁；环保咨询服务；环境保护专用设备销售；工程管理服务。

公司注册地址 深圳市龙华区民治街道北站社区龙华设计产业园总部大厦 2 栋 701

企业资质情况

市政行业道路工程甲级

市政行业桥梁工程甲级

工程咨询单位甲级资信证书

公路行业（公路）专业甲级

市政行业给水工程乙级

市政行业排水工程乙级

风景园林工程设计专项乙级

联系人 马海波 联系电话 13242038835 邮箱 302880908@qq.com



7

投标人认为有必

要让委托人了解

的内容

质量管理体系认证证书，认证单位：北京中建协认证中心有限公司，

取得时间：2022 年 10 月 20 日

环境管理体系认证证书，认证单位：北京中建协认证中心有限公司，

取得时间：2023 年 1 月 11 日

职业健康安全管理体系认证证书，认证单位：北京中建协认证中心有限公司，

取得时间：2023 年 1 月 11 日

注：1、提供企业营业执照、企业资质等证书扫描件。

2、如果表中填写的内容与查询结果不一致，将视为投标人存在弄虚作假的情形。



8

（1）投标人营业执照（原件扫描件）



9



10



11



12

（2）投标人资质证书（原件扫描件）

市政行业道路工程甲级、市政行业桥梁工程甲级、市政行业给水工程乙级、市政行业排水工程

乙级、风景园林工程设计专项乙级、公路行业（公路）专业甲级：



13



14



15



16



17

工程咨询单位资信证书（市政公用工程）甲级：



18



19

（3）质量管理体系认证证书



20

（4）环境管理体系认证证书



21

（5）职业健康安全管理体系认证证书



1

二、企业同类业绩

企业同类工程业绩一览表

企业同类

工程业绩

1

项目名称：南澳-东西涌干道工程（设计）

合同金额：7317 万元（其中设计费：6115 万元），我司占 4024.35 万元

合同签订日期：2023 年 6 月

建设内容：可行性研究编制、方案设计、初步设计、概算编制、施工图设计、设计应用阶段 BIM

综合设计、竣工图编制及其后续相关服务。);

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2973981；

2

项目名称：光明大街(光侨路-华夏二路)市政工程

合同金额：779.33 万元（其中设计费：685.18 万元）

合同签订日期：2020 年 8 月 12 日

建设内容：方案设计、初步设计、概算编制、施工图设计、竣工图编制及其后续相关服务。);

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441151；

3

项目名称：光明科学城大科学装置集群一号道路项目方案和施工图设计

合同金额：672.6368 万元，我司占 95%，为 639 万元

合同签订日期：2021 年 8 月 20 日

建设内容：方案设计、初步设计、概算编制、施工图设计、设计应用阶段 BIM 综合设计、竣工图

编制及其后续相关服务。);

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2715744；

注：投标人提供近 5 年（以招标公告发布之日倒推，以合同签订时间为准）承担的自认为最具代表性的同



2

类项目业绩（同类项目业绩指市政工程（城市道路或桥梁）设计业绩）。（不超过 3 项，列表超过 3 项只取

列表前 3 项），投标人可将关键信息进行标记，以便招标人审核。

（1）业绩证明材料以合同关键页为主，所提供关键页必须能清晰反映项目名称、合同金额（投标单位提供

的业绩为联合体方式承接的，合同中须体现投标单位的承包范围以及对应的合同金额。若合同无法体现承

包范围以及对应的合同金额，须提供联合体协议或甲方出具并加盖甲方公章的证明文件。）、合同签订时间

（须能够被准确判定为“近 5年”）、签订合同各方签章等信息。若部分上述信息在合同中未能体现，须提

供相应的政府批复文件或甲方出具的证明文件或设计图纸，并加盖甲方公章，作为补充证明材料，另须提

供在国家住建部“全国建筑市场监督公共服务平台”网站查询业绩截图，截图须体现投标人为相应项目的

设计单位。上述信息模糊或缺失视为无效证明材料，所有证明材料原件备查。

（2）若为联合体投标，联合体各方提供业绩都予以认可。

（3）同类工程业绩合同额须大于本招标项目招标控制价的二分之一（57.796728 万元），提供合同需清晰

体现设计费金额（单独承担的业绩或作为联合体成员单位承担的业绩，均需清晰反映其作为设计单位的设

计费金额）,且合同金额满足上述要求。



3

1、南澳-东西涌干道工程（设计）

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2973981



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14

2、光明大街(光侨路-华夏二路)市政工程

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441151



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28

3、光明科学城大科学装置集群一号道路项目方案和施工图设计

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2715744



29



30



31



32



33



34



35

000



36



37



38



1

三、履约评价情况

履约评价一览表

履约评价

1

工程名称：东门路升级改造工程

建设单位： 深圳市交通运输局罗湖管理局

履约评价等级：优秀

评价时间：2024.5.16

2

工程名称：光明公安分局指挥中心大楼配套道路工程可行性研究和设计

建设单位： 深圳市光明区建筑工务署

履约评价等级：优秀

评价时间：：2025.02.12

3

工程名称：华夏二路(双明大道-光辉大道)市政工程

建设单位：深圳市光明区建筑工务署

履约评价等级：优秀

评价时间：：2024.8.16

4

工程名称：河心路（东周路-光明大道）市政工程

建设单位：深圳市光明区建筑工务署

履约评价等级：良好

评价时间：：2024.8.16

5

工程名称：佛子坳路(光明大街-光辉大道)市政工程

建设单位： 深圳市光明区建筑工务署

履约评价等级：良好

评价时间：：2024.12.2

注：提供近一年（以招标公告发布之日倒推，以履约评价签字时间为准）事业单位或行政单位出具的设计

类项目履约评价，最多 5 项，超过 5项的取前 5 项。履约评价证明需体现出评价等级（优秀、良好、合格、

不合格，须加盖甲方公章)。提供的履约评价资料未体现上述履约评价等级的，不予认可。

（1）证明资料：

①经加盖业主公章的履约评价扫描件。

②合同关键页扫描件（合同关键页须能清晰体现项目名称、主要建设内容、合同金额、合同签订时间、签

订合同各方签章等主要信息）。

（2）若为联合体投标，由联合体牵头单位提供。



2

1、东门路升级改造工程

1、



3



4



5



6



7



8



9

2、光明公安分局指挥中心大楼配套道路工程可行性研究和设计



10



11

2、



12



13



14



15

3、华夏二路(双明大道-光辉大道)市政工程

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2371361


16

3、



17



18



19



20

4、河心路（东周路-光明大道）市政工程



21



22



23



24



25

5、佛子坳路(光明大街-光辉大道)市政工程



26



27



28



29



1

四、项目管理班子配备情况

项目管理班子配备表

序号
在本项目中

拟任的岗位
姓 名

出生

年月
学历 从事专业 注册资格 职称等级

1 项目负责人 贺晗 1978.11 本科
道路与桥梁

注册咨询工程师（投

资）、注册土木工程

师（道路工程）

道路与桥梁

高级工程师

2
道路专业负

责人
徐立杰 1981.12 本科 道路与桥梁

注册土木工程师（道

路工程）

道路与桥梁

高级工程师

3
桥梁专业负

责人
余祥亮 1974.02 本科 桥梁工程 /

道路与桥梁

教授级高级

工程师

4
结构工程负

责人
曹诗定 1983.12

研 究

生
结构

注册岩土工程师、注

册结构工程师

道路与桥梁

正高级工程

师

5
交通专业负

责人
何晖宇 1977.12 本科 道路与桥梁

注册咨询工程师（投

资）

道路与桥梁

正高级工程

师

6
给排水专业

负责人
薛珂 1981.09

研 究

生
给排水 注册给排水工程师

给排水

高级工程师

7

燃气专业负

责人
赵园 1983.08 本科 燃气

注册给排水工程师、

注册咨询工程师（投

资）、注册环保工程

师

公用设施

高级工程师

8
电气专业负责

人
田利军 1967.06 本科 电气 注册电气工程师

电气

高级工程师

9
造价专业负责

人
谢贞明 1979.01 本科 造价

一级注册造价工程师、

注册咨询工程师（投

资）

工程造价

高级工程师

10
风景园林专业

负责人
李必秀 1980.04 本科 风景园林 /

风景园林

高级工程师

11
管线迁改专业

负责人
刘振忠 1971.01 本科 道路与桥梁

注册咨询工程师（投

资）

道路与桥梁

高级工程师



2

12 BIM 专业负责人洪源 1994.05 本科 BIM /
交通信息工程

中级工程师

13 主要设计人员 朱华 1984.12 本科 电气 /

建筑电气

高级工程师

14 主要设计人员 黄文居 1986.03 本科 道路与桥梁 /
道路与桥梁

高级工程师

15 主要设计人员 姜培 1986.04 研究生 道路与桥梁 /
交通运输规划

高级工程师

16 主要设计人员 沙亮 1983.09 本科 道路与桥梁

一级注册造价工程师、

注册咨询工程师（投

资）

道路与桥梁

高级工程师

17 主要设计人员 沈伟 1985.10 本科 道路与桥梁 /

道路与桥梁

高级工程师

18 资料员 刘亚光 1986.03 研究生 道路与桥梁 /

道路与桥梁

高级工程师

注：投标人需至少配备项目负责人、道路工程专业负责人、桥梁工程专业负责人、电气专业负责人、

给排水专业负责人、资料员等相关人员。

证明材料：

①提供《项目管理班子配备表》及拟派项目人员的注册证书、上岗证或职称证书等相关证书原件扫描

件；

②提供拟派项目人员在投标单位连续缴纳的投标截止日前 3 个月的社保证明文件。



3

贺晗证明材料



4



5



6



7



8



9

徐立杰证明材料



10



11



12



13



14

余祥亮证明材料



15



16



17

曹诗定证明材料



18



19



20



21



22

何晖宇证明材料



23



24



25



26

薛珂证明材料



27



28



29



30



31

赵园证明材料



32



33



34



35



36



37



38

田利军证明材料



39



40



41



42

谢贞明证明材料



43



44



45



46



47



48

李必秀证明材料



49



50



51

刘振忠证明材料



52



53



54



55

洪源证明材料



56



57



58



59

朱华证明材料



60



61



62

黄文居证明材料



63



64



65

姜培证明材料



66



67



68

沙亮证明材料



69



70



71



72



73



74

沈伟证明材料



75



76



77

刘亚光证明材料



78



79


	封面
	企业基本情况一览表
	企业同类业绩
	履约评价情况
	项目管理班子配备情况

